[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 25/2021
EXTRATO DO CONTRATO Nº: 14/2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMAPOLIS
CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA – CIEE - CNPJ º. 61.600.839/0001-55
OBJETO: REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO E CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTÁGIO A ESTUDANTES NA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
DOTAÇÃO:9.3.3.90.36.07.01.031.7001.2.001 (OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS - PESSOA FÍSICA) *CONTRIBUIÇÃO INSTITUCIONAL E 10.3.3.90.39.48.01.031.7001.2.001 (OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA). *BOLSA AUXÍLIO. O VALOR TOTAL DO CONTRATO É R$ 22.104,00 (VINTE E DOIS MIL, CENTOS E QUATRO REAIS), ESTIMANDO-SE 02 (DOIS) ESTUDANTES DE NÍVEL SUPERIOR. R$ 984,00 (NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS) CORRESPONDENTE AOS SERVIÇOS PRESTADO PELA CONTRATADA (CONTRIBUIÇÃO INSTITUCIONAL). R$ 21.120,00 (VINTE E UM MIL, CENTO DE VINTE REAIS) CORRESPONDENTE À BOLSA AUXÍLIO QUE SERÁ PAGA DIRETAMENTE AOS ESTAGIÁRIOS PELA CONTRATANTE.
DATA: 08/03/2021
VIGÊNCIA: 08/03/2021 A 07/03/2022
JEAN CARLOS FERREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.
PAGE